
PRO LOCO DI ZIMONE
CLASSIFICA FINALE DALLA COMMISSIONE DI DEGUSTAZIONE

1° SELEZIONE IL PIULA’T 2017
CATEGORIA ROSSI ANNATE PRECEDENTI 2015 CANAVESE  DOC  DOCG

CLASSIFICA

SIGLA
VERBALE

DI
CONSEGNA

NOMINATIVO
CONCORRENTE

NUMERO 
ASSEGNATO 

DAL
SORTEGGIO

PUNTEGGIO
OTTENUTO DA
COMMISSIONE
VALUTAZIONE

CLASSIFICA

D

D

C

C

Donna Lia
Salussola

Donna Lia
Salussola

Cantina Sociale
della Serra Piverone

Cantina Sociale
della Serra Piverone

5/2

5/1

3/1
3/2

87

86

78
77

1°

1°

2°
2°

Il Presidente della Commissione
Dott. Corado Masserano



PRO LOCO DI ZIMONE
CLASSIFICA FINALE DALLA COMMISSIONE DI DEGUSTAZIONE

1° SELEZIONE IL PIULA’T 2017
CATEGORIA ROSSI 2016 CANAVESE  DOC  DOCG

CLASSIFICA

SIGLA
VERBALE

DI
CONSEGNA

NOMINATIVO
CONCORRENTE

NUMERO 
ASSEGNATO 

DAL
SORTEGGIO

PUNTEGGIO
OTTENUTO DA
COMMISSIONE
VALUTAZIONE

CLASSIFICA

C

B

Cantina Sociale
della Serra Piverone

Azienda Pozzo
Elisa Viverone

7

5

85

79

1°

2°

Il Presidente della Commissione
Dott. Corado Masserano



PRO LOCO DI ZIMONE
CLASSIFICA FINALE DALLA COMMISSIONE DI DEGUSTAZIONE

1° SELEZIONE IL PIULA’T 2017
CATEGORIA BIANCHI 2016 (ERBALUCE)  DOC  DOCG

CLASSIFICA

SIGLA
VERBALE

DI
CONSEGNA

NOMINATIVO
CONCORRENTE

NUMERO 
ASSEGNATO 

DAL
SORTEGGIO

PUNTEGGIO
OTTENUTO DA
COMMISSIONE
VALUTAZIONE

CLASSIFICA

B

A
Cantina Sociale

della Serra Piverone

Azienda Pozzo
Elisa Viverone 1

2

90

88

1°

2°

Il Presidente della Commissione
Dott. Corado Masserano

C

Azienda Zaniboni
Viverone

3 76 3°


